
 

 

  

  

 

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы 

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области 

ПРИКАЗ 

 

От  29.12.2021                                      с.Кинель-Черкассы                          № 179/1 

 

О назначении лица, ответственного за противодействие коррупционным 

проявлениям и профилактику иных правонарушений в ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» 

с.Кинель-Черкассы 

 

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 

года №273-ФЗ и во исполнении мероприятий Ведомственной целевой программы 

«Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства образования и науки 

Самарской области на 2022-2024 годы» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить заместителя директора по УР Елфимову Евгению Николаевну 

ответственной за противодействие коррупционным проявлениям и профилактику иных 

правонарушений в сфере деятельности ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы в 

рамках реализации ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в 

сфере деятельности министерства образования и науки Самарской области на 2022-2024 

годы» 

 2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                                                  Н.В.Зинченко 

 

 

 

 

 


		2023-03-27T09:21:40+0400
	00affc37acc6b1597b
	Н.В. Зинченко




